
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад № 232» 

350089, г. Краснодар, ул. Бульварное Кольцо, 8, тел/факс 261-72-77, e-mail 

detsad232@centerstart.ru 

 

П Р И К А З 

 

 

от 01.09.2022 г.                                                                                     № 154-у 

 

 

 
Об аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад №232» 

 

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29.12.2012 №2 273 «Об образовании 

в Российской Федерации» Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 07.04.2014 г. № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации 

педагогических организаций аттестации педагогических работников в целях соответствии 

занимаемой должности  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2022 календарному году и график проведения 

их аттестации (Приложение №1) 

 

2. Аттестационной комиссии в установленные сроки провести весь комплекс по 

аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой должности в 

2022 календарном году в соответствии с Положением о порядке аттестации 

педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад №232».  

Ответственный Амбарцумян Е.Р., заместитель заведующего по ВМР, председатель 

аттестационной комиссии ДОО. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО                                                                     

г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 232»                                                                                             Н.А.Карпоева 

                                               

 

 

 

 

 
 



Приложеие № 1 

К приказу № 154-y от 01.09. 2022 

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр детский сад № 232» 

 

 

 

 

 

 

График аттестации в целях подтверждения 

Соответствия занимаемой должности 

педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар  

«Центр - детский сад № 232» в 2022 г.

 

 

№ ФИО педагогического работника Дата аттестации 

1 Бакулевич Ольга Анатольевна 07.09.2022 г. 

2 Кустова Наталья Викторовна 07.09.2022 г. 

3 Давыдова Наталья Николаевна 07.09.2022 г. 

4 Обруч Екатерина Васильевна 07.09.2022 г. 

5 Кузнецова Софья Михайловна 22.11.2022.г. 

6 Притченко Виктория Александровна 22.11.2022.г. 

7 Щулькина Ольга Леонидовна 22.11.2022.г. 

8 Филипович Марина Иосифовна 22.11.2022.г. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Заведующий МБДОУ МО 

г. Краснодар «Центр — детский сад № 232»                                Н.А. Карпоева 
 


		2022-09-06T17:56:07+0300
	Карпоева Н.А.




